
                      
 

UCHWAŁA  Nr  XXVI/271/2016 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 19 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Borne Sulinowo nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 
 
  § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Ciemino, gmina Borne Sulinowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 75/1 o pow. 2,0438 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KO1I/00052812/6. 

 
  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
  

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie   Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków działką nr 75/1 
o pow. 2,0438 ha, położona jest w obrębie Ciemino, gmina Borne Sulinowo. Gmina od wielu 
lat ubiegała się o przejęcie przedmiotowej działki do zasobu gminnego, jednakże z uwagi na 
regulacje praw własności dotychczas nie było to możliwe. Obecnie działka stanowi własność 
Skarbu Państwa i z całą pewnością istnieje możliwość jej komunalizacji. Dlatego też 
zasadnym jest wystąpienie do Wojewody Zachodniopomorskiego z wnioskiem o jej 
komunalizację.   
 Po przejęciu działki do zasobu Gmina będzie na nieruchomości realizowała zadanie 
własne poprzez utworzenie na niej terenu ogólnodostępnego przeznaczonego na rekreację                     
i wypoczynek mieszkańców jak i turystów. 

Z uwagi na realizację zadań własnych Gminy oraz potrzeby mieszkańców zasadnym 
jest skomunalizowanie ww. nieruchomości na mienie Gminy Borne Sulinowo.  
 
          
                    

     
 

 
 
 
  
  

                                                                               
 


